pag 50 pag 51
B
Ø D Ø D
Ø d
Steel cutter heads for planer knives
Köpfe zu stahl für hobelmesser
Cabezales portacuchillas de cepillo en acero
Стальные ножевые барабаны для плоского строгания
TESTE PORTACOLTELLI PIALLA ACCIAIO
CODICE Ø D
(mm)
B
(mm)
Ø d
(mm)
Z
TPA125604 125 60 40 4
TPA125804 125 80 40 4
TPA1251004 125 100 40 4
TPA1251204 125 120 40 4
TPA1251304 125 130 40 4
TPA1251504 125 150 40 4
TPA1251604 125 160 40 4
TPA1251804 125 180 40 4
TPA1251904 125 190 40 4
TPA1252004 125 200 40 4
TPA1252204 125 220 40 4
TPA1252304 125 230 40 4
TPA1252404 125 240 40 4
TPA1252504 125 250 40 4
TPA1252604 125 260 40 4
CODICE Ø D
(mm)
B
(mm)
Ø d
(mm)
Z
TPA125606 125 60 40 6
TPA125806 125 80 40 6
TPA1251006 125 100 40 6
TPA1251206 125 120 40 6
TPA1251306 125 130 40 6
TPA1251506 125 150 40 6
TPA1251606 125 160 40 6
TPA1251806 125 180 40 6
TPA1251906 125 190 40 6
TPA1252006 125 200 40 6
TPA1252206 125 220 40 6
TPA1252306 125 230 40 6
TPA1252406 125 240 40 6
TPA1252506 125 250 40 6
TPA1252606 125 260 40 6
TPA140604 140 60 40 4
TPA140804 140 80 40 4
TPA1401004 140 100 40 4
TPA1401204 140 120 40 4
TPA1401304 140 130 40 4
TPA1401504 140 150 40 4
TPA1401604 140 160 40 4
TPA1401804 140 180 40 4
TPA1401904 140 190 40 4
TPA1402004 140 200 40 4
TPA1402204 140 220 40 4
TPA1402304 140 230 40 4
TPA1402404 140 240 40 4
TPA1402504 140 250 40 4
TPA1402604 140 260 40 4
TPA140606 140 60 40 6
TPA140806 140 80 40 6
TPA1401006 140 100 40 6
TPA1401206 140 120 40 6
TPA1401306 140 130 40 6
TPA1401506 140 150 40 6
TPA1401606 140 160 40 6
TPA1401806 140 180 40 6
TPA1401906 140 190 40 6
TPA1402006 140 200 40 6
TPA1402206 140 220 40 6
TPA1402306 140 230 40 6
TPA1402406 140 240 40 6
TPA1402506 140 250 40 6
TPA1402606 140 260 40 6
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ